D E S P A C H O

PROCESSO: 00019952.989.19-2

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

CONTRATADO(A): CONSITA TRATAMENTO DE RESIDUOS S/A

INTERESSADOS: RAMON MEDRANO DE ALMADA
IGOR SOARES EBERT

ASSUNTO: INCISO I DO ARTIGO 8º DA RESOLUÇÃO 4/2017 C/C ARTIGOS 77 E 78 DAS
INSTRUÇÕES TCESP 2/2016

EXERCÍCIO: 2019

INSTRUÇÃO POR: DF-06

PROCESSO: TC-001981.989.20-5

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

CONTRATADO(A): CONSITA TRATAMENTO DE RESIDUOS S/A

INTERESSADO(A): RAMON MEDRANO DE ALMADA

ASSUNTO: Termo de Encerramento ao Contrato nº 134/2019.

EXERCÍCIO: 2019

INSTRUÇÃO POR: DF-06

Trata-se de pedido de vista do advogado Luiz Paulo Ferreira Segundo (OAB/SP

429.162) nos autos dos processos TC-019952.989.19-2 e TC-001981.989.20-5.

Defiro, por 05 (cinco) dias, contados da publicação deste Despacho no DOE, o

pedido de vista requerido, observadas as cautelas de estilo.

Publique-se.

CGC-SEB, 22 de junho de 2020.

SIDNEY ESTANISLAU BERALDO
CONSELHEIRO

CARTÓRIO DO CONSELHEIRO

SIDNEY ESTANISLAU BERALDO
(11) 3292-3519 - cgcseb@tce.sp.gov.br

CÓPIA DE DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: SIDNEY ESTANISLAU BERALDO. Sistema e-TCESP. Para obter
informações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link

'Validar documento digital' e informe o código do documento: 2-HSVL-98P9-5FS8-780S

https://e-processo.tce.sp.gov.br/e-tcesp/listagens/DownloadArquivo?v...

1 of 1 23/06/2020 11:40